¹² Mater amabilis, Mater admirabilis, Mater creatoris, Mater salvatoris, ora pro nobis!

¹³ Virgo prudentissima, ora pro nobis! Virgo veneranda, ora pro nobis!

¹⁴ Virgo praedicanda, ora pro nobis! Virgo potens, ora pro nobis!

52

¹⁵ Virgo clemens, virgo fidelis, ora pro nobis!

¹⁶ Speculum justitiae, sedes sapientiae, causa nostrae laetitiae, ora pro nobis!

¹⁷ Vas spirituale, vas honorabile, vas insigne devotionis, ora pro nobis!

¹⁸ Rosa mystica, ora pro nobis!

¹⁹ Turris Davidica, turris eburnea, ora pro nobis!

²⁰ Domus aurea, foederis arca, janua coeli, stella matutina, ora pro nobis!

SALUS INFIRMORUM

²¹ Salus infirmorum, ora pro nobis!

²² Refugium peccatorum, ora pro nobis!

²³ Consolatrix afflictorum, auxilium christianorum, ora pro nobis!

REGINA ANGELORUM

²⁴ Regina angelorum, regina patriarcharum, regina prophetarum, ora pro nobis!

²⁵ Regina apostolorum, ora pro nobis!

²⁶ Regina martyrum, regina confessorum, regina virginum, regina sanctorum omnium, ora pro nobis!

AGNUS DEI

²⁷ Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, parce nobis, Domine!

²⁸ Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, exaudi nos, Domine!

²⁹ Agnus Dei, qui tollis peccata mundi, miserere nobis!

КОММЕНТАРИЙ

Литания Лоретанская (по имени итальянского города Лорето) — одна из самых знаменитых католических молитв, обращенных к Богородице. Начальная и заключительная части — *Куне* и *Agnus Dei* — дают переключку с мессой.

Текст 44 -GLORIA PATRI

Gloria Patri, et Filio, et Spiritui Sancto, sicut erat in principio et nunc et semper, et in saecula saeculorum. Amen.

II

ТЕКСТЫ МОТЕТОВ

Текст 45

A CHRISTO HONORATUS (Гильом де Машо)

Tenor

¹ A Christo honoratus...

Triplum

¹ Martyrum gemma latria,

² Tyranni trucis impia,

³ Quintine, sapientia,

⁴ Verba spernens mavortia,

⁵ Jubentis terribilia,

⁶ Machinari supplitia,

⁷ Romanorum prosapia,

⁸ Cenatorum celestia,

⁹ Rictiovari solia,

¹⁰ Affectans et pitania,

¹¹ Admovens supercilia,

¹² Ambianensis propria,

¹³ Gentis alacrimonia.

¹⁴ Humilitate socia,

¹⁵ Victis volens martyria

¹⁶ Oleique ledentia,

¹⁷ Martyrii redolentia,

¹⁸ Quibus fit appoplecia,

¹⁹ Prece cujus anadia

²⁰ Datur cecis et gracia

²¹ Cunctorum purgans vicia.

²² Infirmorum peraicia

²³ Sospitati vestigia

²⁴ Claudorum filocalia

²⁵ Prebentur morbis gravia,

54

²⁶ Cujus fulget provincia

²⁷ Virmandorum presentia,

²⁸ Quo livor, avaricia

²⁹ Cadunt, gula, luxuria,

³⁰ Ira, fastus, accidia

³¹ Malaque cuncta noxia,

³² Quo viget pacientia,

³³ Fides, spes et prudentia,